
（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

平成20年度医療貸付事業融資のご案内パ
ンフレット及びリーフレット梱包・発送
業務

契約担当役　岩田　文行
医療貸付部医療業務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年4月15日

朝日梱包株式会社
代表取締役　長岡　朝彦
東京都足立区南花畑４丁目１９番２
３号

一般競争契約 － 1,904,616 －

平成19年度事業報告書他の印刷・発送業
務

契約担当役　岩田　文行
企画指導部経営企画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年4月28日

株式会社第一印刷所東京本部
常務取締役東京本部長　三浦　修一
東京都台東区根岸２丁目１４番１８
号

一般競争契約 － 8,295,000 －

プリンタートナー等の購入に係る単価契約
契約担当役　岩田　文行
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年4月30日
ＦＪＢサプライ株式会社
東京第一営業所長　内村　正人
東京都千代田区神田錬塀町３番地

一般競争契約 －

単価契約
プロセスカート
リッジLB315A
22,050円他

－

単価契約
調達総額（見
込）
4,786,100円

事務用消耗品の購入に係る単価契約
（ノート、紙製品）

契約担当役　岩田　文行
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年4月30日
株式会社文祥堂
代表取締役　佐藤　義則
東京都中央区銀座３丁目４番１２号

一般競争契約 －

単価契約
くるみ洋半紙(A4)1
包（500枚入り）
1,320円他

－

単価契約
調達総額（見
込）
1,177,377円

事務用消耗品の購入に係る単価契約
（ファイル）

契約担当役　岩田　文行
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年4月30日

株式会社秋山商会
代表取締役　霜﨑　雄二
東京都中央区東日本橋２－２４－１
０秋山ビル

一般競争契約 －

単価契約
チューブファイル<
エコ>A4S3ｃｍ
420円他

－

単価契約
調達総額（見
込）
1,750,071円

平成20年度福祉・医療経営セミナーテキ
ストの印刷（単価契約）

契約担当役　岩田　文行
企画指導部経営企画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年5月21日

株式会社山越
代表取締役　山越　昭雄
東京都渋谷区千駄ヶ谷３－１２－１
８

一般競争契約 －

単価契約
ページ当り印刷単
価　3.57円

－

単価契約
調達総額（見
込）
4,117,209円

平成20年度定期健康診断に係る業務委託
契約担当役　岩田　文行
総務部人事課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年6月2日

財団法人結核予防会
理事長　中村　英一
東京都千代田三崎町１丁目３番１２
号

一般競争契約 －

単価契約（一人当
たり診察単価）
問診・診察　2,625
円他

－

単価契約
調達総額（見
込）
3,296,160円

コピー用紙の購入に係る単価契約
契約担当役　岩田　文行
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年6月10日

西ノ宮株式会社
代表取締役　堀越　勝男
東京都千代田区内神田１－１４－１
５

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙A4　500
枚×5冊　1,575円
他

－

単価契約
調達総額（見
込）
1,194,637円

「長寿・子育て・障害者基金平成１９年
度事業年鑑」の作成業務

契約担当役　岩田　文行
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年6月17日

第一法規株式会社
代表取締役社長　田中　英雄
東京都港区南青山２丁目１１番１７
号

一般競争契約 － 7,930,335 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

応接セットの購入
契約担当役　川上　茂樹
総務部総務課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年7月8日
水戸事務用品株式会社
代表取締役　水戸慎一郎
東京都千代田区六番町１番地

一般競争契約 － 1,999,200 －

平成19年度事業報告書入力業務一式
契約担当役　川上　茂樹
企画指導部経営企画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年7月18日
凸版印刷株式会社
代表取締役社長　足立　直樹
東京都台東区台東１－５－１

一般競争契約 －

単価契約
数字1タッチ0.3885
円
固定金額
その他業務
5,548,098円

－

単価契約
調達総額（見
込）
30,280,977円

平成21年度「長寿・子育て・障害者基
金」に係るちらし等の印刷

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年7月23日

第一法規株式会社
代表取締役社長　田中　英雄
東京都港区南青山２丁目１１番１７
号

一般競争契約 － 3,211,950 －

「長寿・子育て・障害者基金」事業に係
る新聞広告掲載

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年7月23日
株式会社電通
代表取締役社長　髙嶋　達佳
東京都港区東新橋１－８－１

一般競争契約 － 16,023,000 －

公的年金担保融資のご案内平成２０年度
後期分の印刷

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年8月5日
有限会社栄光社印刷所
代表取締役　加藤守
東京都新宿区新宿２－１３－３

一般競争契約 － 2,138,136 －

独立行政法人福祉医療機構戸塚職員宿舎
等の土地確定測量業務

契約担当役　川上　茂樹
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年8月21日

オオバ調査測量株式会社
代表取締役　大塚修
東京都渋谷区代々木４丁目３３番１
０号

一般競争契約 － 5,103,000 －

平成21年度「長寿・子育て・障害者基
金」に係るちらし等の発送

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年8月25日

ジャストサービス株式会社
代表取締役　岩本克己
東京都練馬区高野台４丁目１７番１
６号

一般競争契約 － 1,870,050 －

平成21年度「長寿・子育て・障害者基
金」助成事業の募集に係る新聞広告掲載
一式

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年9月24日
株式会社電通
代表取締役社長　髙嶋　達佳
東京都港区東新橋１－８－１

一般競争契約 － 25,303,228 －

長寿・子育て・障害者基金事業に係るラ
ジオ番組「メイコのいきいきモーニン
グ」の制作及び放送業務一式

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年9月30日
株式会社大広
代表取締役社長　高野功
東京都港区赤坂５丁目２番２０号

一般競争契約 － 245,280,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

コピー用紙の購入に係る単価契約
契約担当役　川上　茂樹
経理部部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年10月16日
水戸事務用品株式会社
代表取締役　水戸慎一郎
東京都千代田区六番町１番地

一般競争契約 －

単価契約
コピー用紙A4　500
枚×5冊　1,785円
他

－

単価契約
調達総額（見
込）
2,823,030円

独立行政法人福祉医療機構戸塚職員宿舎
等不動産の売却業務

契約担当役　川上　茂樹
経理部会計課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年10月31日

株式会社りそな銀行
代表取締役　中村重治
大阪府大阪市中央区備後町２－１－
１

一般競争契約 －
不動産売買代金の
0.105％

－
調達総額（見
込）
451,101円

平成１８年度掛金納付対象職員届のマイ
クロフィルム撮影

契約担当役　川上　茂樹
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年10月31日

株式会社第一印刷所東京本部
常務取締役東京本部長　三浦　修一
東京都台東区根岸２丁目１４番１８
号

一般競争契約 － 1,672,763 －

福祉保健医療情報サービスネットワーク
システムの設計・開発に係る業務一式

契約担当役　川上　茂樹
情報システム部WAMNET事業課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年11月17日

ＮＥＣネクサソリューションズ株式
会社
代表取締役　渕上岩雄
東京都港区三田１－４－２８

一般競争契約 － 469,350,000 － 総合評価

平成２１年度助成金要望事業の要望書コ
ピー・発送業務等一式に係る単価契約

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成20年12月12日
前田印刷株式会社
代表取締役　前田典千代
東京都新宿区水道町２－１３

一般競争契約 －
単価契約
コピー料他一式
25.73円/枚他

－

単価契約
調達総額（見
込）
4,035,076円

メール監視サーバ及びノートパソコン等
の調達

契約担当役　川上　茂樹
情報システム部情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年1月13日

株式会社富士通ビジネスシステム
第二営業本部金融統括営業部
金融第一営業部　部長　中田直也
東京都文京区後楽１－７－２７

一般競争契約 － 66,465,000 －

貸付金担保物件に関する不動産鑑定評価
業務

契約担当役　川上　茂樹
管理部管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年1月21日

株式会社三友システムアプレイザル
代表取締役　井上明義
東京都千代田区平河町１－２－１０
平河町第一生命ビル４階

一般競争契約 － 4,620,000 －

「掛金納付対象職員届関係印刷物の印
刷、封入及び発送」に係る業務一式

契約担当役　川上　茂樹
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年1月26日

株式会社第一印刷所東京本部
常務取締役東京本部長　三浦　修一
東京都台東区根岸２丁目１４番１８
号

一般競争契約 － 7,980,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

平成２１年度年金担保資金貸付システム
のホスティングと運用保守業務

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年2月2日

みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　小原　之夫
東京都千代田区神田錦町二丁目３番
地

一般競争契約 － 141,855,000 －

平成２１年度年金担保資金貸付システム
に係るデータ作成業務

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年2月2日

みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　小原　之夫
東京都千代田区神田錦町二丁目３番
地

一般競争契約 － 51,555,000 －

平成２１年度年金住宅融資等回収処理シ
ステムのデータ作成業務

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部住宅指導課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年2月2日

みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　小原　之夫
東京都千代田区神田錦町二丁目３番
地

一般競争契約 － 15,225,000 －

平成２１年度年金住宅融資業務回収処理
システムのホスティングと運用保守業務

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部住宅指導課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年2月2日

みずほ情報総研株式会社
代表取締役社長　小原　之夫
東京都千代田区神田錦町二丁目３番
地

一般競争契約 － 264,390,000 －

平成２１年度機構パンフレット一式（６
種類）の印刷

契約担当役　川上　茂樹
基金事業部管理課　外
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年2月10日
前田印刷株式会社
代表取締役　前田典千代
東京都新宿区水道町２－１３

一般競争契約 － 5,670,000 －

退職手当共済業務処理システムのホス
ティングと運用保守業務

契約担当役　川上　茂樹
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月2日

株式会社ユーフィット
代表取締役社長　竹田　喜彦
東京都港区芝浦１－２－３　シーバ
ンスＳ館

一般競争契約 － 140,700,000 －

退職手当共済業務処理システムに係る
データ作成作業等業務

契約担当役　川上　茂樹
共済部計画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月2日

株式会社ユーフィット
代表取締役社長　竹田　喜彦
東京都港区芝浦１－２－３　シーバ
ンスＳ館

一般競争契約 － 25,200,000 －

資金運用管理システムに対する機能改修
及びシステム変更

契約担当役　川上　茂樹
情報システム部情報管理課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月6日
株式会社アイ・ティ・フロンティア
代表取締役社長　井上準二
東京都中央区晴海１－８－１０

一般競争契約 － 14,490,000 －



（様式第29の4）

競争入札に係る情報の公表（物品役務等）

平成20年4月1日から平成21年3月31日まで

物品役務等の名称及び数量
契約担当官等の氏名並びにその
所属する部局の名称及び所在地

契約を締結した日
契約の相手方の商号又は名称及び住

所

一般競争入札・指
名競争入札の別
（総合評価の実

予定価格（円） 契約金額（円） 落札率 備　　考

公的年金担保融資のご案内平成２１年度
前期分の印刷

契約担当役　川上　茂樹
年金貸付部年金貸付課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月9日

株式会社成光社
代表取締役　稲毛　邦浩
香川県高松市朝日町５丁目１４番２
号

一般競争契約 － 1,815,450 －

平成２１年度施設開設セミナー開催に係
る費用（東京・会場借上げ他）

契約担当役　川上　茂樹
企画指導部経営企画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月11日
社会福祉法人全国社会福祉協議会
事務局長　齊藤貞夫
東京都千代田区霞が関３－３－２

一般競争契約 －
会場使用料468,720
円/日他

－

単価契約
調達総額（見
込）
1,735,590円

平成２１年度施設開設セミナー開催に係
る費用（大阪・会場借上げ他）

契約担当役　川上　茂樹
企画指導部経営企画課
東京都港区虎ノ門４－３－１３

平成21年3月11日
株式会社毎日ビルディング
オーバルホール支配人　木野良事
大阪府大阪市北区梅田３－４－５

一般競争契約 －
会場使用料210,000
円/日他

－

単価契約
調達総額（見
込）
1,125,719円

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。


